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Informacja o stypendiach dla kandydatów na
żołnierzy

Szanowni Państwo!

Ministerstwo Obrony Narodowej oferuje stypendia dla studentów, którzy planują
wstąpić do zawodowej służby wojskowej. Program skierowany jest do kandydatów
rozpoczynających lub pobierających naukę w roku akademickim 2025/2026
na kierunkach cywilnych, przydatnych Siłom Zbrojnym RP.

Program stypendialny adresowany jest do kandydatów, którzy rozpoczynają lub
kontynuują naukę na jednolitych studiach magisterskich bądź studiach pierwszego
stopnia, z zamiarem dalszego kształcenia na poziomie drugiego stopnia. Uczestnicy
programu, po ukończeniu całego cyklu kształcenia zgodnie z programem studiów,
zobowiązani są do uzyskania tytułu zawodowego magistra, magistra inżyniera lub
równorzędnego.

Wysokość stypendium wynosi 50 % kwoty uposażenia zasadniczego żołnierza
odbywającego zasadniczą służbę wojskową obowiązującego w dniu zawarcia
umowy.

Limit stypendiów dla studentów – kandydatów na żołnierzy zawodowych żołnierzy
zawodowych rozpoczynających studia w roku akademickim 2025/2026 określono na
poziomie 100 osób.

Określony w decyzji limit stypendiów przyznawany jest wyłącznie dla kierunków
zapewniających nabycie kwalifikacji przydatnych w Siłach Zbrojnych RP realizowanych
w uczelniach wyższych innych niż uczelnie wojskowe.

Termin składnia wniosków upływa 31 sierpnia 2025 r.

Szczegóły decyzji dostępne są w załączniku poniżej.
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Zachęcamy wszystkich zainteresowanych, a w szczególności kandydatów do służby
zawodowej, do zapoznania się z nowymi przepisami.

Wojskowe Centrum Rekrutacji tel. 261 156 766

1. Decyzja nr 78/MON  
https://www.dz.urz.mon.gov.pl/zasoby/dziennik/pozycje/tresc-
aktow/pdf/2023/08/bpoz._90_dec_nr_78-sig.pdf

2. Decyzja nr 67/ zmieniająca decyzje nr 78/MON
https://www.dz.urz.mon.gov.pl/zasoby/dziennik/pozycje/tresc-
aktow/pdf/2023/06/bpoz._78_dec_nr_67-sig.pdf

3. Dodatkowe informacje.
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